23 Parc d'Activité du Bois Saint-Michel - 19200 USSEL 

Il peut être transféré en tout autre lieu par décision extraordinaire des associés.  

TITRE  II 

CAPITAL SOCIAL 

Article 6 - Capital social initial  

Le capital social initial sera fixé entre DEUX CENT VINGT SIX MILLE EUROS (226 000€) et DEUX 

CENT TRENTE SIX MILLE EUROS (236 000,00 €) (selon délibérations en cours), divisé en parts 

(entre 22 600 et 23 600 parts) de DIX EUROS (10,00 €) chacune de valeur nominale. 

Les soussignés, dont les noms figurent sur la liste des souscripteurs annexée aux statuts 

constitutifs, premiers associés et appartenant aux catégories telles qu’elles sont définies